



روزنامه مناقصه



حمایت از غول‌های اقتصادی در رسته استارت‌آپ‌ها و دانش‌بنیان‌ها!

رئیس امور شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان با تشریح دلایل حمایت از شرکت‌های اقتصادی تحت‌عنوان دانش‌بنیان گفت: سیاست‌گذاری حمایت از شرکت‌ها دست دولت است، به گزارش مهر، در روزهای اخیر اعتراضاتی نسبت به عملکرد صندوق نوآوری و شکوفایی برای ارائه تسهیلات مالی به برخی از شرکت‌های بزرگ مطرح شده بود و منتقدین پس از سخنان علی‌وحدت، رئیس صندوق نوآوری، که گفته بود...

صفحه ۲

خودروسازان برای گران کردن هر روز یک چالش می‌سازند

نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی، درباره انتشار برخی اخبار مبنی بر نارضایتی خودروسازان از میزان افزایش قیمت خودرو در شورای رقابت، گفت: همواره با افزایش نرخ ارز، خودروسازان به بهانه بالا رفتن قیمت تمام‌شده تولید، خواستار افزایش قیمت خودرو هستند. نکته جالب اینجاست که در شرایط کنونی که نرخ ارز در بازار افت کرده نیز شورای رقابت با گرانی چهار چرخ‌ها موافقت ...



صفحه ۵

آماده‌باش نیروگاه‌ها برای تأمین برق در پیک تابستان

صفحه ۸

یک بام و دو هوای نرخ تورم با توجه به نصاب جدید معاملات دولتی

صفحه ۱

یارانه ۷۵ درصدی دولت برای گازسوز کردن مسافربرهای شخصی و اینترنتی

صفحه ۴

با خرید اشتراک ویژه در سایت

Qanoonnameh.ir

می‌توانید نسخه الکترونیکی این نشریات را با نصف قیمت در اختیار داشته باشید

- ۱۰- قوانین و مقررات سرمایه‌گذاری و مشارکت عمومی- خصوصی
- ۹- قوانین و مقررات مناقصه مزایده «ویرایش آخر (دهم)»
- ۶و۵- قوانین تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت
- ۸- قوانین و مقررات خرید خدمات مشاوره
- ۱۳- قوانین و مقررات معاملات بانک (به زودی)

همچنین نشریات زیر کاملاً رایگان و بدون ثبت نام در دسترس است

- ۳- قانون و مقررات بودجه ۹۷ کل کشور
- ۱- قانون برنامه ششم توسعه
- ۴- قوانین و مقررات حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی
- ۷- قانون بودجه ۹۸ کل کشور
- ۱۱- قانون و مقررات بودجه ۹۹ کل کشور



یک بام و دو هوای نرخ تورم با توجه به نصاب جدید معاملات دولتی



۹۹ به ۳۶،۴ درصد رسید. همچنین بنابر گفته‌های جواد حسین‌زاده نرخ تورم سالانه منتهی فروردین‌ماه ۱۴۰۰ به ۳۸،۹ درصد رسیده است.

نصاب معاملات دولتی در سال ۹۹
گفتنی است: هیأت وزیران در جلسه ۱۳۹۹/۲/۳ به پیشنهاد وزارت امور اقتصادی و دارایی و به استناد تبصره (۱) ماده (۳) قانون برگزاری مناقصات -مصوب ۱۳۸۳- و ماده (۴۲) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) -مصوب ۱۳۹۳- تصویب کرد:

۱-معاملات کوچک: معاملاتی که مبلغ معامله تا سقف مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون (۲۵۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال باشد.

۲-معاملات متوسط: معاملاتی که مبلغ معامله بیشتر از سقف معاملات کوچک بوده و از مبلغ چهارمیلیارد و ۵۰۰ میلیون (۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال باشد.

۳-معاملات بزرگ: معاملاتی که مبلغ برآورد اولیه آنها بیش از مبلغ چهارمیلیارد و ۵۰۰ میلیون (۴،۵۰۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال باشد.

نصاب معاملات موضوع بند (الف) به موجب ماده (۴۲) قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) -مصوب ۱۳۹۳- به مواردی که معامله به صورت کامل، یک بانکرکزی در ۱۷ آذرماه ۹۹ به برنامه هدف‌گذاری نرخ تورم، گفت: مابین دلال و نماینده ۱۷ هزار تومان پیش‌بینی کردیم که تورم متوسط یک‌ساله منتهی به خرداد ۱۴۰۰ را به ۲۲ تا ۲۴ درصد برسانیم. از سوی دیگر مرکز آمار اعلام کرد نرخ تورم ۱۲ ماهه سال

به صورت تجمعی ثبت کرد. **تفاوت قیمت تورم با نصاب معاملات دولتی**
در اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۷ (و بعد از خروج آمریکا از برجام و وعده بازگشت تحریم‌ها علیه ایران در مدت ۹۰ روزه و ۱۸۰ روزه، نرخ تورم شروع به افزایش کرد و کانال‌ها را یکی پس از دیگری درنوردید و در شهریورماه سال گذشته نرخ تورم سالانه بر قله ۴۲،۷ درصد ایستاد. با ورود به فصل پاییز نرخ تورم سالانه نیز به مرور کاهش یافت و به تازگی طبق آماری

برآورد اولیه آنها بیش از ۱۰ برابر سقف ارزش مبلغ معاملات کوچک باشد. بنابراین تمامی معاملاتی که از این حد مشخص شده بیشتر باشد، نیازمند در اختیار گذاشتن اطلاعات کامل طرف معامله می‌باشد. در زمان ارسال گزارشات خرید و فروش و معاملات فصلی، در صورتی که مبلغ خریدهای انجام شده کمتر از پنج درصد حدنصاب معاملات کوچک باشند، لیست گزارشات را می‌توان

۳-معاملات بزرگ: معاملاتی که مبلغ برآورد اولیه آنها بیش از ۱۰ برابر سقف ارزش مبلغ معاملات کوچک باشد. بنابراین تمامی معاملاتی که از این حد مشخص شده بیشتر باشد، نیازمند در اختیار گذاشتن اطلاعات کامل طرف معامله می‌باشد. در زمان ارسال گزارشات خرید و فروش و معاملات فصلی، در صورتی که مبلغ خریدهای انجام شده کمتر از پنج درصد حدنصاب معاملات کوچک باشند، لیست گزارشات را می‌توان

گروه اقتصادی | مناقصه

هیأت دولت در جلسه روز یکشنبه گذشته خود و در اجرای تکلیف مقرر در تبصره (۱) ماده (۳) قانون برگزاری مناقصات، نسبت به تعیین نصاب معاملات در سال ۱۴۰۰ اقدام کرد. براساس مصوبه هیأت‌وزیران، نصاب معاملات کوچک تا سقف مبلغ ۶۵۰ میلیون ریال، معاملات متوسط (معاملات با مبلغ بیشتر از سقف معاملات کوچک) تا سقف شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و معاملات بزرگ با مبلغ برآورد اولیه بیش از شش میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، تعیین شد. لازم به ذکر است: نصاب معاملات تعیین‌شده، به مواردی که معامله به صورت مزایده انجام می‌شود، تسری می‌یابد.

حدنصاب معاملات چیست؟
حدنصاب معاملات به مبلغی گفته می‌شود که از طرف وزارت امور و اقتصاد و دارایی تعیین می‌گردد تا در صورتی که در یک فصل معاملات از حدنصاب معاملات کمتر باشد، نیازی به ارائه اطلاعات کفایت‌بخش و اطلاعات طرف معامله نباشد. معاملات دولتی به سه دسته معاملات بزرگ، کوچک و متوسط تقسیم می‌شود. در واقع، مطابق طبقه‌بندی معاملات مذکور در ماده ۳ قانون برگزاری مناقصات، معاملات از نظر نصاب (قیمت معامله) به سه دسته تقسیم می‌شوند: **۱-معاملات کوچک:** معاملاتی که به قیمت ثابت سال ۱۳۸۲ کمتر از بیست میلیون (۲۰،۰۰۰،۰۰۰) ریال باشد. **۲-معاملات متوسط:** معاملاتی که مبلغ مورد معامله بیش از سقف مبلغ معاملات کوچک بوده و از ۱۰ برابر سقف ارزش معاملات کوچک تجاوز نکند.

نظر عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره جامعه، تاریخ و فرآیند ظهور

از زمانی که خون و جان انسان ارزشی نداشته، یک رشد اتفاق افتاده است. کل تاریخ، یک مسیر سریالاست. منحنی رشد و کمال انسانی یا منحنی ظهور خدای متعال، ظهور انسان کامل، یک منحنی صعودی است. منحنی این هدف‌گذاری نرخ تورم، گفت: مابین دلال و نماینده ۱۷ هزار تومان پیش‌بینی کردیم که تورم متوسط یک‌ساله منتهی به خرداد ۱۴۰۰ را به ۲۲ تا ۲۴ درصد برسانیم. از سوی دیگر مرکز آمار اعلام کرد نرخ تورم ۱۲ ماهه سال

داده است و تمام موجودات، مأموریت دارند و مأموریت‌شان هم یونیک و واحد است. هیچ دو موجودی نداریم که یک مأموریت واحد داشته باشند. احمدی‌نژاد: درباره فرآیند زمان ظهور نیز گفت: اینکه ما معتقد به ظهور انسان کامل برای اصلاح نهایی وضع جهان و باز کردن راه کمال بی‌نیاید و برداشتن موانع شده و همه این اقدامات در چارچوب یک هدف مشخص حرکت می‌کند؟ سؤال دوم این است که این پدیده‌هایی که در عالم خلق شده‌اند، آیا پدیده‌های مجزای منفرد و بدون هدف هستند یا هدف فرعی دارند؟ اما پاسخ چیست؟ ما همه عالم را یک مجموعه به هم پیوسته می‌دانیم، یک مجموعه به هم پیوسته‌ای است که بستری را برای شکوفایی و کمال انسان شکل داده است، بستری را برای ظهور خدای متعال در قامت انسان‌ها شکل

جمعی پیدا می‌شود، که این روح جمعی، بازتاب ویژگی‌ها، خواسته‌ها و ارزش‌های مشترک آحاد جامعه است. رئیس‌جمهور سابق کشورمان، ادامه داد: یک بحث مهم وجود دارد که آیا تاریخ جمع اقدامات مجزای بی‌هدف است؟ یا مجموعه تاریخ، از بی‌نیاید اقداماتی که انسان‌ها انجام داده‌اند تشکیل شده و همه این اقدامات در چارچوب یک هدف مشخص حرکت می‌کند؟ سؤال دوم این است که این پدیده‌هایی که در عالم خلق شده‌اند، آیا پدیده‌های مجزای منفرد و بدون هدف هستند یا هدف فرعی دارند؟ اما پاسخ چیست؟ ما همه عالم را یک مجموعه به هم پیوسته می‌دانیم، یک مجموعه به هم پیوسته‌ای است که بستری را برای شکوفایی و کمال انسان شکل داده است، بستری را برای ظهور خدای متعال در قامت انسان‌ها شکل

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، گفت: هر انسانی، در هر گوشه از جهان که برای اصلاح وضع جامعه، برپای عدالت، رفاه و آرامش مردم، همبستگی مردم، ترویج محبت بین مردم، تأمین حقوق مردم، حمایت از حقوق اساسی، مقابله با ظلم و برای دفاع از مظلوم، تلاش می‌کند، اینها همه هم ظهور است، هم نزدیک شدن به انسان کامل و هم ظهور انسان کامل در وجود آن فرد است. به گزارش سایت دولت‌پهار، محمود احمدی‌نژاد: افزود: ما دو روح تعریف می‌کنیم؛ یکی روح فردی و دیگری روح جمعی. هر انسانی برای خودش یک روح، یک هویت و یک شخصیت مستقل دارد. اما وقتی همه انسان‌ها جمع شدند و با هم تعامل کردند، تفاوت‌ها را هم به اشتراک گذاشتند و برای تکامل همدیگر کمک کردند، یک روح جدیدی به نام روح

آگهی مناقصه عمومی

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا (سهام عام) در نظر دارد عملیات حمل و جابه‌جایی کانتینر در مجتمع بندر شهید رجایی و سایر بنادر تحت اختیار خود را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و صلاحیت واگذار نماید. لذا از داوطلبان شرکت در مناقصه عمومی دعوت میشود از تاریخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۴ به نشانی تهران، خیابان گاندی جنوبی، پت ۱۵۱۷۳۷۶۱۱ ارسال نماید. تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۴ در ساعت ۹ صبح و در دفتر مرکزی شرکت به آدرس تهران، گاندی جنوبی، خیابان ۱۳، شماره ۱۸ می‌باشد. حضور مناقصه‌گران و یا نماینده آن‌ها در جلسه بازگشایی امکانپذیر نمی‌باشد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد و شرایط مناقصه مندرج است.

شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری سینا (سهام عام)

حمایت از غول‌های اقتصادی در رسته استارت‌آپ‌ها و دانش‌بنیان‌ها!

[illegible]

موجود در شرکت‌های دانش‌بنیان با اخذ شرفی باشد. بنابراین اگر شرکت صاحب دانش فنی آن محصول فناوری باشد، در سندهای مربوط به دانش‌بنیان قرار می‌گیرد و این وقت، داشتن تسلط کافی بر دانش فنی معیار دوم یا محسوب می‌شود. کارشناسان هر شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان علاوه بر علمی آنها را مورد بررسی قرار می‌دهند. خیابان، با اشاره به نکته سوم که در آخذ دانش فنی دانش‌بنیانی مطرح است گفت: داشتن یک نمونه آزمایشگاهی نیز از معیارهای ارزیابی برای دانش‌بنیان‌های دانش‌بنیان است. در این کمر بستگی بر مستندات و ایده می‌توانیم شرکت‌ها را مورد بررسی قرار دهیم. رئیس کمر امور شرکت‌ها و موسسات دانش‌بنیان عنوان کرد: اگر شرکت دانش‌بنیانی بر اساس ارائه‌شده پیش‌نویس بعد از اتمام دوره دانش‌بنیانی از گروه خارج می‌شود.

سیاست‌گذاری حمایت از شرکت‌ها دست دولت است

خیابان، با پاسخ به این سؤال که بسیاری از شرکت‌های دانش‌بنیان، با استارت‌آپ‌ها که به غورهای اقتصادی تبدیل شده‌اند و از حالت دانش‌بنیانی خارج شده‌اند چرا این شرکت‌ها همچنان باید نام دانش‌بنیان تسهیل‌ها دریافت کنند، گفت: شرکت‌های دانش‌بنیان طبق قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان می‌توانند تا ۱۵ سال مشغول و ابرارهای حمایتی مختلف بهره‌برند. با توجه به سیاست‌گذاری دست دولت است که شرکت‌های این گروه می‌توانند استفاده کنند؛ خیابان، با تأکید کرد: شرکت‌های نوع تک تا سال و دانش‌بنیان نوع دوم تا تولیدی تا سه سال با تأییدات دانش‌بنیان می‌توانند فعالیت کنند و در صورت تمدید تا ۱۵ سال تا مجوز اختیاری بهره‌مند شوند. مگر اینکه بخشی صورت‌گیر از مجوز اختیاری باشد.

موضوع توجه می کرد. رئیس مرکز امور شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان معاونت علمی و فناوری ریاست ایران اینکه گفت: این شرکت ها بسیار پرسود و توسعه یافته و باید کار به این حد نرسد که برنامه ریزی و اجراء هم شاهد حمایت از این شرکت ها هستیم. بنابراین؛ با اشاره به ارزیابی شرکت های دانش بنیان گفت: لحاظ قرار می دهیم، شرکت ها در پنج دسته مشغول فعالیت هستند که کدام از آنها در سطح قرار می گیرند. وی ادامه داد: قانون حمایت از شرکت های دانش بنیان تعریفی از دانش بنیان ها دارد که به محصولات یا فناوری (های تکنولوژی) اشاره می کند. مرکز شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان گفت: با بیان اینکه در این مرکز لیستی از های تک بدون احصاء شده که شرکت های ایرانی آن مورد ارزیابی قرار می گیرند است؛ انتخاب و ارزیابی سلسله ای جلوی رفتن شود، گفت: این لیست از یک سو مستندی بر تجربیات و گزارشات بین المللی و از سوی دیگر باصفا گزارش های داخلی و هم فکری با انسایت و تحقیقات دیگر احصاء شده است. به گفته رئیس مرکز امور شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان، براساس این لیست این شرکت ها در پنج سطح دست بندی شده اند؛ شرکت های که محصولات سطح یک تا سه را دارند در رده بندی نوع یک و های تک سطح ۴ و ۵ در رده بندی نوع دو قرار می گیرند. وی گفت: یکی از معیارهای اصلی ما برای ارزیابی، های تک بودن است؛ لیستی که بر آن تأیید می دانش بنیان ارائه می شود. به گفته خاهاپیان؛ براساس این شرکت های دانش بنیان ارزیابی می شوند که چند وقت یکبار به مرور می شود و لیست ما بواسطه وی با بیان اینکه معیار دو ما برای ارزیابی شرکت ها دانش بنیان تسلط بر دانش فنی است، گفت: ما به دنبال این هستیم که موضوع های تک

[illegible]

چرا شرکت‌های بزرگ اقتصادی هنوز دانش بنیان

محسند

محمدصادق خیاطیان یزدی؛ رئیس مرکز امور شرکت‌ها و مؤسسات دانش‌بنیان معاونت علمی و فناوری، در این خصوص توضیح داد و گفت: «اولیای شروع کار دانش‌بنیانی وقتی صحبت از دانش‌بنیانی می‌شد کسی باور نداشت و کمتر کسی به این

آزادی تعدادی از زندانیان جرائم غیر عمد بامشارکت کارکنان همراه

پوشش «آزادی زندانیان جرائم غیر عمد» که در آستانه نوروز ۱۴۰۰ با همکاری کارکنان همراهِ اموال و ستاد مردمی رسیدگی به امور دیده‌چیت تکمیل کرد. زندانیان نامزد کید خود، به سرانجام رسید. در این پوشش، کارکنان همراهِ اموال نیز توانستند به صورت تمایل، با مشارکت و اختصاص یک یا چند روز از حقوق فروردین‌ماه خود به این امر خدایندانه، زمینه آزادی تعدادی از زندانیان جرائم غیر عمد فراهم سازند تا از این بخت بتوانند در سال جدید، کنار خانواده‌های خود باشند. همراهِ این متعهد شده بود در راستای مسؤلیت اجتماعی، معادل مبلغ یکمِ آری شهاده توسط کارکنان، به مبلغ مشارکت اضافه کند. حال در آخرین روز شهاده مبارک رمضان، همراهِ این نتیجه این پوشش اسنان دویستانه اعلام کرده و از آزادی ۱۵ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد استان‌های مختلف کشور که خواسته و تنها به اثر یک اتفاق و مشکل مالی روانه زندان شده بودند خبر داد.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران
به استناد ادین نامه‌های اجرایی قانون برقرار مناقصات در نظر دارد، از طریق
مناقصه عمومی یک مرحله‌ای بازاریابی کیفی فشرده به شماره مناقصه
(۲۰۰۴-۷۰۰۰۶۳۰۰۰) در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)
اطلاعات مشروح ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناصبه:
عملیات اجرایی مخزن ۳۰۰ مترمکعبی سیداباد شهرستان پردیس.
مبلغ برآورد اولیه: ۱۳,۹۷۷,۷۳,۲۰۲ ریال
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:
۶۹,۸۸۸,۵۶۰ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران
محل اجرا: محدوده شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران (پردیس).
مدت اجرای کار: ۶ ماه
پیمانکاران واجد شرایط: مناقصه‌گران دارای حداقل رتبه ۵ ب (به شرطی که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشند) و دارای HSE در صورت کسب امتیاز کیفی می‌توانند شرکت نمایند.
تاریخ مهلت و محل دریافت اسناد: از اگهی نوبت اول مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۱۴ تا مورخ ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ در دبیرخانه و در ساعات ۸ صبح تا ۱۶:۰۰ در دبیرخانه اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

پیشنهادها باید حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸ در سامان تدارکات تکنیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بارگذاری گردد. حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ همان روز فیزیک پاکت (الف) رابه نشانی تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۱۶، طبقه همکف، دبیرخانه تلفن: ۷۶۵۳۱۱۷ تحویل گردد.

از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی و اسناد خزانه، اسناد با سر رسید ۲ سال با محاسبه و پرداخت همزمان حفظ قدرت خرید با نرخ سالیانه ۱۵ درصد و سایر ابزارهای مالی دولتی تأمین می گردد.

زمان و محل کسایس پات: پات در ساعت ۱۱:۰۰ مورخ ۱۳۸۷/۰۱/۰۸

استان تهران، ساختمان شیشه‌ای، طبقه همکف، دیحسابی باز و نتیجه
علام می‌گردد.

شیرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

«ساترا» مسؤول نظارت بر فعاليت‌هاي انتخاباتي در فضاي مجازي شد

نظارت «ساترا» بر چگونگی فعالیت‌های انتخاباتی یکی از صوابات ششمین جلسه کمیسیون تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی بود. علی عسکری در این نشست به اهمیت حضور و فعالیت «ساترا» در این نظارت بر عرصه انتخابات در فضای مجازی گفت: هدف ما بر گزاری انتخابات سالم است و نظارت باید به گونه‌ای باشد که راه را بر گونه‌ها نخلف بیند. به گزارش «انتخاب»؛ این نشست با حضور عبدالعلی علی عسکری؛ رئیس رسانه ملی، صادق امامیان؛ رئیس سازمان تنظیم مقررات رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی، سیداحسان قاضی‌آده‌هاشمی؛ نماینده مجلس شورای اسلامی و عضو شورای نظارت بر صداوسیما و نماینده دادستان کل کشور بر گزار شد. در این جلسه، پیش‌نویس مقررات تدوین‌شده درباره اهداف و دستورالعمل فعالیت‌های انتخاباتی، مقابله با اختلاس جعلی و محتوای آسیب‌رسان، قلمرو و تبلیغات انتخاباتی، اصول عمومی، الزامات رسانه‌های کاربر محور و الزامات محتوای فعالیت‌های رسانه‌های صوت و تصویر فراگیر در فضای مجازی؛ تشریح شد. علی عسکری؛ رئیس رسانه ملی با اشاره به اهمیت حضور و فعالیت «ساترا» بر این نظارت بر عرصه انتخابات در فضای مجازی گفت: هدف ما بر گزاری انتخابات سالم است و نظارت باید به گونه‌ای باشد که راه را بر گونه‌ها نخلف بیند. وی رایت عدالت در فضای پلتفرم‌های داخلی و خارجی از اهم داور است و دستورالعمل‌ها و مقررات شورای عالی عدالت برای تبلیغات همه نامزدهای انتخابات اهمیت دارد و تبلیغات باید طبق ضوابط باشد. رئیس رسانه ملی تصریح کرد: دوری از تبلیغات روانی در فضای گسترده مجازی «ساترا» برای اولین بار بر تنظیم مقررات در حوزه انتخاباتی در این فضا را تجزیه می‌کند، اهمیت به‌سزایی دارد. این قانون‌مآلی در این فضا به صورت حاکمیتی رایت شود. رئیس سازمان صداوسیما بر رایت حریم فرهنگ ایرانی اسلامی در فضای مجازی تأکید و تصریح کرد: صوابات این جلسه مبتنی بر حفظ حریم و محتوای سالم در فضای مجازی است و باید چارچوب‌های اخلاقی و

مربود توجه جدی قرار گیرد.

خودی و بی خودی

تبلغ انتخاباتی نارس!

اینکه قاضی می گوید نامزدهای انتخابات حقی برای تبلیغات غیر از زمان معلوم شده ندارند و پیش دستی و زودرسی تبلیغات نوعی تخلف است و جریمه دارد، حتماً و لابد یک حسابی بوده است که قانون گذار محترم را به این صراحت انداخته که جلوش را بگیرد، بهمان که دلیلش برای ما مکشوف نیست و وقتی نتوانیم از جنابان از کشفی چیزی بیرون بیاشیم، ابراهام فضلی هم نمی کنیم هر چند نظری می بدهیم، کسی بیرون از طرد نمی کند!

اینکه چند وقتی است نازدهای احتمالی و محتمل و اماواگری به یمن
فضای محاربه، محاربه پیش از موعد را مفتوح فرموده ولی چون
توجه تکلیف و در قیولی حضرات کاندیدی باقیقوه معلوم است احتمالاً
نمی‌توان اسمش را پاپ‌دستی در تبلیغ گذاشت زیرا نوعی احساس تکلیف
و نه ترس از ایداع آن به پاپ‌دستی در تبلیغ خلق خراسانی می‌شود صحت تا
شب در این استودیو می‌ان پیچ و بهمان کاتال یون و مخم بر نواز باوراند.
این هم از همان مقولات غیر مشکوف است که ظاهراً بیشتر مثل زیرسیلی
در دست کشیده تخلف است که به رای قانون مجلس گشته و خود همه
دکتر بر ایش چارند پس کسی عارض نمی‌شود.

می‌خواهیم عرض کنیم که این تبلیغات فعلی و آن تبلیغات بعدی سر موردی که قرار است منباده شودهای قبل باشد و عزیزان کاندیدالینستی از یاد و ناپاید و برنامه‌های کلی و خطی و کلیولو تک‌تجارب از شصت و ناپاید و کلی مردم‌دوستی و کلی طبلی و ایثارشان را به رخ کشند و تمهید معلوم نشود اگر کسی بگوید چهار سال دیگر شرایط جامعه و اقتصاد و معیشت و فرهنگ و... چگونه است و اگر این کلی مشرف بشود سر به کجای می‌کند، بهتر است یک مضموبه کلی الفوری صادر شود، کلی زمان تبلیغات را به یکی دو سواست و یا خانه‌پزش ریز و زده‌اش تدا تعالنا دو هفته اعصاب و روان‌ها را بکن‌د و اگر هر چه نفهمیم با خودمان و جناب کاندیدای آیدند و گشتمان چندتندهستیم!

با آنکه خبر خردی این پیدا نمی‌شود ولی از آن گشتمان‌خان شهنسبصار رای داده و هزاره‌ها عصبانیت و برنامه‌دهی بشوند و این‌ها را اگر کسی شود سر راه سر گشادش بزیند و بنوازد و به جدایه‌ها منظره کاندیدای تأیید صلاحیت‌ها را رؤسای جمهوری باقوله و بکن‌دیگر! رئیس‌جمهور مستقر نشیند، بی‌باورد و عزیزان کاندیدای او قلیتر دردهد، آوازشه، با ایشان به منظره بنشینند، این جور هم عیار این‌ها یاد ببرد و زمانه‌ها را نفس‌ها معلوم می‌شود و یک حساب کشی نقد از مقام‌عالی‌جمهور مملکت به‌عمل می‌آید و مهم‌تر از همه تکلیف شعاع و شعر و برنامه و هدف و قاعده و قانون و ما ملت بهتر معلوم می‌شود!

به هر حال به نظر هوشنگ‌خان مایین وضعیت تبلیغات نورس و آن منظره و برنامه‌های نارسی است، چیز دندان‌گیر نخواهد بود و با خلق... سنسار موج احساس و کلی گویی و شعار می‌شوند و نمی‌دانیم از فرادی بعد از انتخابات قرار است کندی طوفان‌زده و دکن‌کشسته اقتصاد و فرهنگ به ساحل امن می‌رسد و یا در کل گشتمان‌کاری و قوا و موازی و نمی‌نشیند و ملت سر گشته منتظر قضاوت‌های الهی می‌ماند شاید فرجی شود یا خبر!

هوشنگ خان



آگهی تجدید مرتبه دوم
فراخوان مناقصه عمومی
بارزبایی کیفی فشرده

شرکت آب و فاضلاب
شیراز

یک مرحله ای
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران به استناد آیین نامه‌های اجرایی قانون برگزاری مناقصات در نظر دارد از طریق مناقصه عمومی مهلتی برای ارائه کیفی فشرده به شماره مناقصه (۲۰۰۷-۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰) در سامانه داده‌نگار الکترونیکی دولت (ستاد) اطلاعات مشروحه ذیل به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

موضوع مناصبه:
عملیات اجرایی مخزن ۲۰۰ مترمکعبی سرآب و سد شهرستان پردیس
بمبلغ برآورد اولیه: ۱۲,۵۳,۶۲۹,۸۴۰ ریال
بمبلغ مسدوده شرکت در مناقسه:
۶۲۶,۱۸۱,۴۹۲ ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران.
محل اجرا: محدوده شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران (پردیس)
مدت اجرای کار: ۶ ماه
پیمانکاران واجد شرایط: مناقسه گران دارای حداقل رتبه آب (بب شهرم)
که دارای ظرفیت آماده به کار برای پروژه حاضر باشند) و دارای HSE در صو
امتیاز کسب ایمنی کیفی می توانند شرکت نمایند.
تاریخ، مهلت و محل دریافت اسناد: از اینجای نوبت اول مورخ ۴۰۰/۲/۲۰۲۰
مورخ ۴۰۰/۲/۲۶ میلادی نسبت به مهلت و دریافت اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی
دولت به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

پیشنهادهای باید حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۸ در ساه
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir بازگذاری مگر
و حداکثر تا ساعت ۹:۰۰ صبح همان روز فیزیک پاکت (الف) را به نشا
تهران، رودهن، بلوار امام، خیابان پاسداران، پلاک ۶۱، طبقه همکف، دبیر خ
تلفن: ۰۲۱۷۶۵۳۱۱۷ تحویل گردد.

از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی و اسناد خزانه، اسناد با سررسید ۲۰۲۰ با محاسبه و پرداخت همزمان حفظ قدرت خرید با نرخ سالیانه ۱۵ درصد و ابزارهای مالی دولتی تأمین می‌گردد.

زمان و محل کسایس پات: پات دتر ساعت ۱۰:۳۵ مورخ ۰۸/۰۱/۱۴۰۲
کمیسیون مناقصات واقع در خیابان فاطمی، نبش حجاب، شرکت آب و فاضلا
استان تهران، ساختمان شیشه‌ای، طبقه همکف، ذی‌حسابی باز و نتیجه مناق
اعلام می‌گردد.

شیرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران

ردیف	موضوع	مساحت (مترمربع)	مدت قرارداد (ماه)	مبلغ سبیده (ریال)
۱	تجدید مزایده ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱-۲-۲ واقع در ایستگاه نعمت آباد (جنب اتاق ۵۷) به مساحت ۵.۲۵ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۵.۲۵	۱۲	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	تجدید مزایده ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱-۲-۳ واقع در ایستگاه عبدال آباد (ورودی جنوبی ایستگاه، قبل از پله برقی) به مساحت ۳ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۳	۱۲	۲۷,۰۰۰,۰۰۰
۳	تجدید مزایده ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱-۲۰-۱۱ واقع در ایستگاه شهید مفتاح (طبقه منفی دو، مقابل پله سنگی) به مساحت ۳.۵ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۳.۵	۱۲	۳۸,۰۰۰,۰۰۰
۴	تجدید مزایده ارایه مجوز تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۴-۶-۴ واقع در ایستگاه میدان شهیدا (ورودی غربی ایستگاه، طبقه همکف، ساختمان شماره ۳، غرفه جنوب غربی) به مساحت ۱.۶ مترمربع با کاربری آزاد (مطابق فرم تعیین کاربری)	۱.۶۵	۱۲	۴۵,۰۰۰,۰۰۰
۵	تجدید مزایده ارایه مجوز بهره برداری از فضای سردر ورودی شرقی ایستگاه شهر آفتاب به مساحت تقریبی ۲۷۳.۶ مترمربع در مجاورت عوارضی تهران - قم به منظور طراحی، نصب و تجهیز و بهره برداری تابلوی تبلیغاتی لایت باکس	۲۷۳.۶	۲۴	۲۵۲,۰۰۰,۰۰۰
۶	ارایه مجوز بهره برداری از فضاهای واقع در ایستگاههای گلشهر (۲ فضا)، کرج (۲ فضا)، ارم سبز (۲ فضا)، بیمه (۱ فضا)، شهید بهشتی (۱ فضا)، مصلی امام خمینی (ره) (۱ فضا)، شهید حقانی (۱ فضا) و قیطریه (۱ فضا) مجموعاً ۱۱ فضا به مساحت ۲۲ مترمربع با کاربری نمایش و معرفی نمونه کالا و محصولات	۲۲	۱۲	۵۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۲-۴۴ واقع در ایستگاه میدان انقلاب اسلامی (سالن فروش جنب اتاق انتظامات) به مساحت ۴.۲ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۴.۲	۱۲	۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۸	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۳-۴۴ واقع در ایستگاه میدان انقلاب اسلامی (سالن فروش جنب اتاق مسئول ایستگاه) به مساحت ۴ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۴	۱۲	۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۹	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۴-۴۴ واقع در ایستگاه میدان انقلاب اسلامی (سالن فروش جنب نام خانوادگی) به مساحت ۵ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۵	۱۲	۴۴,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۵-۴۱ واقع در ایستگاه شهدای هفتم تیر (ابتدای راهروی تجاری روبووی پلههای ورودی به ایستگاه) به مساحت ۱۸ مترمربع با کاربری آزاد (مطابق فرم تعیین کاربری)	۱۸	۱۲	۸۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۸۰-۸۲ واقع در ایستگاه صادقیه(سالن منفی یک، ضلع جنوب شرقی، جنب غرفه نت تاک) به مساحت ۲.۸۳ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۲.۸۳	۱۲	۴۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۱۲-۷۲ واقع در ایستگاه شهید باقری (ابتدای ورودی شماره یک ایستگاه) به مساحت ۲۳.۶ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۲۳.۶	۱۲	۴۲,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۹-۷۱ واقع در ایستگاه قیطریه(سالن منفی یک، پایین پله برقی ۱۲) به مساحت ۶.۲۶ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۶.۳۶	۱۲	۳۸,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۵-۸۱ واقع در ایستگاه شوش(سالن تقسیم روبووی گیت های ورودی، جنب دسترسی به سکوی تجریش) به مساحت ۹.۷۸ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۹.۷۸	۱۲	۵۱,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲-۲۰-۱۱ واقع در ایستگاه دانشگاه علم و صنعت (سالن تقسیم جنب غرفه اغذیه) به مساحت ۶.۶ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۶.۶	۱۲	۳۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۶	ارایه مجوز ساخت، تجهیز و بهره برداری از فضای تجاری شماره ۲۲-۲۲-۱۱ واقع در ایستگاه امام خمینی (ره) (راهروی خیام، جنب اتاق فروش بلیت قبل از گیت های ورودی) به مساحت ۶ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۶	۱۲	۹,۰۰۰,۰۰۰
۱۷	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۹-۴۴ واقع در ایستگاه شهید کلاهدوز(ابتدای راهروی دسترسی به ورودی ۳) به مساحت ۹.۶ مترمربع با کاربری آزاد(مطابق فرم تعیین کاربری)	۹.۶	۱۲	۳۳,۰۰۰,۰۰۰
۱۸	ارایه مجوز بهره برداری از فضای تجاری شماره ۴-۲۰-۱۱ واقع در ایستگاه نیرو هوایی(ضلع شرقی سالن فروش بلیت) به مساحت ۶.۵ مترمربع با کاربری آزاد (مطابق فرم تعیین کاربری)	۶.۵	۱۲	۵۳,۰۰۰,۰۰۰

لذا؛ استخاض حقیقی به حقوقی دعوت می‌گردد به منظور دریافت اوراق مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تاوارز مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت اسناد و پاکت مخصوص مزایده به حساب جاری ۹۷۶۹۳۸-۲۷۴۰۰۸۰۱۰ بانک شهر (شعبه امام خمینی، د) (ک ۲۶۴) در وجه شرکت بهره‌برداری راه آهن شهری تهران و حومه تا ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ به نشانی: تهران، خیابان انقلاب اسلامی، تقاطع حافظ، شماره ۹۵۶، طبقه پنجم، مدیریت امور قرار دادها (منقصات و مزایدات) مراجعه نمایند. تحویل اسناد مزایده تا ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۴ می‌باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت <http://metro.tehran.ir> مراجعه شود.

■ تأکید می‌گردد اسناد مزایده فقط به صورت حضوری و برای اشخاص حقوقی با ارائه معرفی‌نامه رسمی، کی‌بی‌اس‌اس‌نامه و آگهی آخرین تغییرات روزنامه رسمی قابل دریافت است.

■ این آگهی در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار به چاپ رسیده و هزینه آن به علاوه هزینه کارشناسی به عهده برنده مزایده خواهد بود.

شرکت بهره برداری راه آهن شهری تهران و حومه

11

بیانیه دولت در خصوص عملکرد مدیریت ارزی بانک مرکزی

گروه بانک، بیمه، بورس | مناقصه



مختلف در قوه قضائیه، بخشی از تأمین ارز بانک مرکزی، از این طریق انجام شده است. نکته قابل توجه آن است که در دوره مدیریت دکتر سیف در بانک مرکزی، در مقایسه با سه دوره مدیریت قبل، کمترین درصد تأمین ارز، یعنی ۲۳.۳ درصد از این طریق صورت گرفته و انجام این کار با کمترین هزینه عمومی همراه بوده است. این در حالی است که نسبت مداخله مداخله‌ای فروخته شده در این دوره، حدود ۳۵ میلیارد دلار بوده است که کمتر از یک چهارم ارزی است که در دوره مدیریتی قبلی به میزان بیش از ۱۶۰ میلیارد دلار در بازار فرعی فروخته شده است. میزان سکه طلای فروخته شده به مردم در این دوره هم ۷.۶ میلیون قطعه بوده است که از ۹ میلیون قطعه سکه فروخته شده در دوره مدیریتی قبلی کمتر است. چگونه است که این رویه معمول مداخله ارزی، که در طول همه ادوار مدیریتی به کار گرفته می‌شده و در این دوره، کمترین میزان دارد، به یکباره خلاف قانون و اخلاق در نظام اقتصادی،

به دنبال انتشار خبر گزارش دادستان تهران در نشست شورای عالی قضایی، در خصوص پرونده مداخله ارزی، دولت بیانیه‌ای را در این خصوص صادر کرد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی دولت متن بیانیه دولت به این شرح است: در روزهای اخیر، خبری از گزارش دادستان تهران در نشست شورای عالی قضایی، در سطح جامعه منتشر شد که براساس آن، با کمال تعجب و تأسف، جناب آقای دکتر سیف؛ رئیس خدمت و امین پیشین بانک مرکزی، به تضییع ۳۰ میلیارد دلار و ۶۰ تن طلا و اخلاق در نظام اقتصادی متهم شده و موضوع تحت‌عنوان «پرونده مداخله ارزی» به دادگاه ارجاع شده است. گذشته از زمان انتخابی برای این اقدام و گذشته از این که اعلام عمومی و علنی یک اتهام، قبل از رسیدگی دقیق قضایی و صدور حکم قطعی، خود عملی خلاف قانون است و انتشار آن توسط سازمان صداوسیما، بر تخلفات قبلی، و فهرست طولانی اقدامات تخریبی سازمان یافته علیه دولت می‌افزاید؛ اما به سبب ابقاء این اتهام در افکار عمومی، لازم است نکات زیر به اطلاع ملت شریف ایران برسد:

۱- به کار بردن تعبیر «تضییع»، در مورد اقدام تخصصی و قانونی بانک مرکزی، در خصوص عرضه ارز و سکه در بازار، که به منظور تأمین نیازهای کشور و مدیریت بازار ارز و طلا طبق روال متعارف این بانک در سالیان گذشته صورت گرفته است، به کلی نادرست و موجب تشویش آذنان عمومی است. کلیه وجوه در ریاضتی، تا ریل آخر، به حساب بانک مرکزی واریز شده است و رسیدگی‌های انجام نشده، هیچگونه سوءاستفاده و یا تخلف مالی را گزارش نکرده است.

۲- استفاده از ابزار «مداخله ارزی» برای مدیریت بازار ارز، که از طریق فروش ارز در بازار فرعی و یا صرفاً به صورت می‌گرفته است، رویه‌ای متداول در بانک مرکزی بوده و در همه ادوار مدیریت این بانک، در دولت‌های مختلف و مدیریت‌های

چگونه سهامدار بانک‌ها شویم؟

باشد و از محل تسهیلات از شبکه بانکی تأمین نشده باشد.

۷) از تملک سهام مؤسسات اعتباری و حق تصدی سمت در زمینه‌های اقتصادی، حقوقی، بانکداری، مالیات، تجاری و بازاری گانی منع نشده باشد.

۸) دارای تأییدیه صلاحیت عمومی از حوزه حراست بانک مرکزی

شرایط تملک سهام بیش از ۲۰ تا ۳۳ درصد چیست؟

علاوه بر این، شرایط تملک سهام بیش از ۲۰ تا ۳۳ درصد نیز به شرح زیر است:

۱) فاقد سابقه بدهی غیر جاری بیش از پنج درصد حداقل سرمایه مورد نیاز برای تأسیس دو بانک طی دو سال گذشته

۲) فاقد حکم ورشکستگی به تصحیر و یا ناشی از تقلب در شرکت‌های ورشکسته طی پنج سال گذشته

۳) اشخاص حقیقی و حقوقی دارای حداقل ۸۰ درصد مجموع سهام تحت تملک مالک

۴) فاقد شرایط داخلی خریداری نماید:

۵) فاقد سابقه محکومیت کیفری مؤثر

۶) منشأ سرمایه آنها در چارچوب قانون و مقررات مجاز به پولشویی، شفاف و قابل احراز

بانک مرکزی با اصلاحاتی، دستورالعمل تملک سهام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی را ابلاغ کرد که طبق آن افراد متقاضی باید فاقد سابقه بدهی غیر جاری بیش از پنج درصد حداقل سرمایه مورد نیاز برای تأسیس بانک طی یکی، دو سال گذشته باشند. به گزارش ایسنا، در ادامه این پیشنهاد تملک سهام توسط مالک واحد، تا سقف ۱۰ درصد سهام مؤسسه اعتباری بدون نیاز به اخذ مجوز بانک مرکزی و با رعایت سایر مقررات لازم‌الاجرا، مجاز است. اما مالکیت بیش از ۱۰ تا ۲۰ درصد و بیش از ۲۰ تا ۳۳ درصد سهام مؤسسه اعتباری، منوط به شرایطی است که برای سهام بیش از ۱۰ تا ۲۰ درصد به شرح زیر است:

۱) فاقد بدهی غیر جاری به شبکه بانکی

۲) فاقد بدهی غیر جاری بیش از پنج درصد حداقل سرمایه مورد نیاز برای تأسیس یک بانک طی یک سال گذشته

۳) فاقد سابقه چک برگشتی رفع سوءاثر نشده در شبکه بانکی کشور

۴) فاقد بدهی قطعی مالیاتی و گمرکی

۵) فاقد سابقه محکومیت کیفری مؤثر

۶) منشأ سرمایه آنها در چارچوب قانون و مقررات مجاز به پولشویی، شفاف و قابل احراز

مدارک مورد نیاز برای تملک سهام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری

طبق این گزارش، برای اینکه بتوانید مالک سهام بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیربانکی شوید باید به منظور اخذ مجوز از بانک مرکزی، مدارک زیر را تهیه و ارسال کنید:

۱) اعداد سهام مورد تقاضا جهت تملک

۲) اسناد و مدارک معتبر احراز شرایط مندرج در ماده ۹ دستورالعمل

۳) صورت‌های مالی حسابرسی شده سه سال گذشته برای اشخاص حقوقی

۴) اطلاعات کامل مالکان به انضمام اطلاعات مربوط به هیأت مدیره، مدیرعامل و سایر مدیران مالک؛

۵) فهرستی از سهامداران دارنده حداقل پنج درصد سهام مالکان

۶) اظهارنامه حاوی اطلاعات مربوط به دارایی و بدهی به همراه اطلاعات مربوط به درآمد و سایر جریانات نقدی، برای اشخاص حقیقی

۷) فرم تکمیل شده اطلاعات مربوط به آن دسته از سهامداران مؤسسه اعتباری که به سبب نوع ارتباط با متقاضی، مشمول مصادیق مالک واحد و موضوع ماده ۱۳ این دستورالعمل قرار گرفته و نیز ارائه اطلاعات مربوط به تملک‌های غیر مستقیم که از طریق این



تقاضا شکل می‌گیرد. ۸) تعهدنامه‌ای مبنی بر رعایت الزامات این دستورالعمل در چه مواردی مجوز مالکیت سهام شما باطل می‌شود؟ علاوه بر این، لازم است بدانید که در صورتی که شرایط تملک سهام مؤسسه اعتباری در چارچوب این دستورالعمل را از دست بدهید، براساس ارائه اطلاعات نادرست و همراه‌کننده، مدارک و اسناد غیرمعتبر یا جعلی و یا کتمان اطلاعات مؤثر حسب تشخیص بانک مرکزی، مجوز موضوع این دستورالعمل را اخذ کرده باشید و در تصمیمات هیأت مدیره

مؤسسه اعتباری، بر خلاف قوانین و مقررات مربوط در جهت منافع شخصی خود اعمال نفوذ کنید، مجوز مالکیت سهام شما باطل می‌شود. همچنین، استفاده از منابع مؤسسه اعتباری بر خلاف قوانین و مقررات مربوط و به هم زدن تعادل میان منابع و مصارف مؤسسه با ایجاد زمینه انحصار این دستورالعمل را از دست بدهید، براساس ارائه اطلاعات نادرست و همراه‌کننده، مدارک و اسناد غیرمعتبر یا جعلی و یا کتمان اطلاعات مؤثر حسب تشخیص بانک مرکزی، مجوز موضوع این دستورالعمل را اخذ کرده باشید و در تصمیمات هیأت مدیره

شرکت سیمان بهبهان در نظر دارد مقدار ۷۰۰۰۰ تن سنگ آهن مطابق آنالیز ذیل از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاع و خرید برگ شرایط مناقصه به سایت شرکت سیمان بهبهان به آدرس www.bhcco.ir مراجعه نمایند. مهلت تحویل پاکت پیشنهاد تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۰ می‌باشد. ضمناً متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را در دبیرخانه اداری به طور رسمی ثبت و سپس به واحد حراست شرکت سیمان بهبهان تسلیم و رسید دریافت نمایند. لازم به ذکر است، هزینه یک نوبت چاپ آگهی و کسورات قانونی با برنده مناقصه است و شرکت سیمان بهبهان در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

آنالیز سنگ آهن	
CaO	≤10%
MgO	≤2%
SiO ₂	≤25%
Fe ₂ O ₃	≥63%
Al ₂ O ₃	≤4%
SiO ₂	≤60.4
سایز	20cm
رطوبت	≤5%

آگهی مناقصه

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۰/۱



۱- نام مناقصه‌گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید منتجع
۲- موضوع مناقصه: حمل مواد شیمیایی (اسید- سولفوریک)
۳- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای بالزبایی کیفی
۴- محل ارائه پاکت اسناد مناقصه: کیلومتر ۴۵ جاده همدان- تهران، امور بازرگانی
۵- میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه به حساب سپهر شماره ۱۰۱۱۲۶۶۳۸۰۰۷
۶- تاریخ و مبلغ فروش اسناد مناقصه: به مدت ۷ روز از تاریخ چاپ آگهی و مبلغ فروش اسناد مناقصه ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال با احتساب ۹ درصد ارزش افزوده به حساب جاری
۷- تاریخ تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸
۸- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان گشایش پاکت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ در محل مناقصه‌گزار انجام خواهد شد.
۹- در صورت نیاز به اطلاعات، پیشنهاددهندگان می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۱-۳۵۳۲۸۶۱۳ و شماره تلفن: ۰۸۱-۳۵۳۲۸۶۱۳ و یا پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به www.tpph.ir و یا پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به نشانی https://www.mtpp.ir و یا پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به نشانی https://iets.mpo.org.ir مراجعه نمایند.
۱۰- پیشنهاددهنده بایستی اسناد مناقصه را در داخل پاکت در بسته به صورت لاک و مهر شده ارائه نماید، در غیر این صورت گشایش نمی‌شود.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید منتجع

بازگشت پر قدرت بورس به مدار صعودی بار شد ۲۱ هزار واحدی



شاخص کل در بازار بورس دیروز ۲۱ هزار و ۹۳۴ واحد رشد داشت که در نهایت این شاخص به رقم یک میلیون و ۱۷۹ هزار واحد رسید. به گزارش ایرنا، برپایه معاملات این روز بیش از پنج میلیارد و ۹۸۶ میلیون سهم، حجم نقد و اوراق بهادار به ارزش ۴۷ هزار و ۴۲۳ میلیارد ریال دادوستد شد. همچنین شاخص کل (هم‌وزن) با ۱۸۶ واحد افزایش به ۴۱۹ هزار و ۲۵۰ واحد رسید. قیمت (هم‌وزن) با ۱۲۱ واحد رشد به ۲۷۲ هزار و ۲۰۹ واحد رسید. شاخص بازار اول ۱۹ هزار و ۶۶۴ واحد و شاخص بازار دوم ۳۱ هزار و ۹۰۳ واحد افزایش داشتند. علاوه بر این در بین همه نمادها، نماد فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با سه هزار و ۲۴۳ واحد، ملی صنایع مس ایران (فملی) با دو هزار و ۲۹۹ واحد، صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با دو هزار و ۵۸۲ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) با یک هزار و ۴۱۹ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر (گلگ) با یک هزار و ۲۲۴ واحد، پالایش نفت اصفهان (شپنا) با ۹۶۸ واحد، توسعه معادن و فلزات (ومعدان) با ۸۳۹ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری غدیر (وغدیر) با ۸۲۷ واحد، پالایش نفت بندرعباس (ششبدن) با ۷۸۱ واحد و پالایش نفت تهران (شتران) با ۷۶۸ واحد تأثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند. در مقابل به پرداخت ملت (پرداخت) با ۵۲۵ واحد، مخابرات ایران (اخبر) با ۳۴۴ واحد، فولاد خراسان (فخاس) با ۱۵۷ واحد، پتروشیمی شیراز (شیراز) با ۱۲۸ واحد، کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران (حکشتنی) با ۸۶ واحد، حمل‌ونقل توکا (حتوکا) با ۷۴ واحد، لاپراتور سازی دکتر عبیدی (عبیدی) با ۷۱ واحد، تأمین سرمایه لوتوس پارسیان (لوتوس) با ۵۸ واحد، سرمایه‌گذاری البرز (والبر) با ۵۶ واحد، نیزنگ (شکل) با ۵۱ واحد، تأمین ماسه ریخته‌گری (کماسه) با ۴۹ واحد و پست بانک ایران (پوست) با ۲۸ واحد تأثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند. برپایه این گزارش، نماد سایپا (سایپا)، ملی صنایع مس ایران (فملی)، ایران خودرو (خودرو)، گسترش سرمایه‌گذاری ایران خودرو (خگستر)، گروه دارویی برکت (برکت)، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) و فولاد مبارک اصفهان (فولاد) در گروه نمادهای پرتراکتش قرار داشتند. گروه فلزات اساسی هم در معاملات صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه ۳۵۶ میلیون و ۲۷ هزار برگ سهم به ارزش پنج هزار و ۲۳۵ میلیارد ریال دادوستد شد. شاخص فرابورس نیز بیش از ۱۵۳ واحد افزایش داشت و بر روی کانال ۱۷ هزار و ۴۲۷ واحد ثابت ماند. همچنین در این بازار یک میلیارد و ۱۵۸ میلیون برگ سهم به ارزش ۳۳ هزار و ۷۵۳ میلیارد ریال دادوستد شد. نماد بلیمه آریاساسول (آریا)، هلدینگ صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو)، پتروشیمی زاگرس (زاگرس)، سهامی ذوب آهن اصفهان (ذوب)، پتروشیمی تندگویان (تندگویا)، شرکت سرمایه‌گذاری صیانتین (صبا)، فولاد هرمزگان جنوب (هرمز)، شرکت آهن و فولاد ارفع (ارفع)، سنگ آهن گهر زمین (ککهر)، گروه توسعه مالی مهر آیدگان (مهمان)، صنایع ماشین‌های اداری ایران (مادیرا)، بیمه پاسارگاد (پاسا) و توسعه مولد نیروگاهی جهرم (جهرم) تأثیر مثبت بر شاخص این بازار داشتند. در مقابل تولیدی و خدمات صنایع نسوز توکا (توکا)، دارویی ره آورد (ره‌آورد)، پتروشیمی مارون (مارون)، بیمه سامان (بساما)، غغال سنگ پرورده طیس (کوزغال)، مدیریت انرژی امید تابان هور (هور)، تولید نیروی برق دماوند (دماوند) و پالایش نفت شیراز (شراز) تأثیر منفی بر شاخص فرابورس داشتند.

افتتاح گواهی سپرده یک ساله در بانک سینا



با مجوز بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، امکان افتتاح گواهی سپرده یک ساله در بانک سینا فراهم شد. به گزارش مناقصه‌مزایده به نقل از روابط عمومی بانک سینا، براساس موافقت بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، فروش اوراق گواهی سپرده یک ساله در کلیه شعب این بانک آغاز شد. از جمله مهم‌ترین ویژگی‌های این اوراق، نرخ سود علی‌الحساب ۱۸ درصد سالانه و پرداخت سود آن در مقاطع ماهانه است. این اوراق دارای ریسک پایین و نقدشوندگی بالا بوده و معاف از مالیات می‌باشند. امکان افتتاح در تمامی شعب بانک سینا تا پایان شهریور ۱۴۰۰ برای مشتریان فراهم است.



آگهی استعلام عمومی شماره ۰۴/۴۰۰/س

شرکت معدنی و صنعتی گل گهر (سهامی عام) در نظر دارد «ارزیابی چندگانه منابع و راهبردی سامانه تدارکات الکترونیکی (سنساک)» را از طریق برگزاری استعلام عمومی به شرکت پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا کلیه متقاضیان می‌توانند جهت اخذ اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی www.geg.ir مراجعه و اسناد مذکور و دستورالعمل ارزیابی کیفی و فنی را به همراه فرم پرسشنامه ارزیابی تأمین کنندگان از قسمت - مناقصه و مزایده دانلود نمایند. مهلت تحویل پاکت تا ساعت ۹:۰۰ الی ۱۴:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۴ در محل دفتر کمیسیون معاملات مجتمع و دبیرخانه دفتر مرکزی تهران می‌باشد. ضمناً به منظور بازديد از محل پروژه و طرح هرگونه سؤال احتمالی روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ برای متقاضیان پیش‌بینی گردیده است، لازم به ذکر است شرکت معدنی و صنعتی گل گهر در قبول و یا رد هر یک با تمام پیشنهادات واصله بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار می‌باشد.

کمیسیون معاملات شرکت معدنی و صنعتی گل گهر



۱- نام مناقصه‌گزار: شرکت مدیریت تولید برق شهید منتجع
۲- موضوع مناقصه: حمل مواد شیمیایی (اسید- سولفوریک)
۳- نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای بالزبایی کیفی
۴- محل ارائه پاکت اسناد مناقصه: کیلومتر ۴۵ جاده همدان- تهران، امور بازرگانی
۵- میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (پانصد میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه به حساب سپهر شماره ۱۰۱۱۲۶۶۳۸۰۰۷
۶- تاریخ و مبلغ فروش اسناد مناقصه: به مدت ۷ روز از تاریخ چاپ آگهی و مبلغ فروش اسناد مناقصه ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال با احتساب ۹ درصد ارزش افزوده به حساب جاری
۷- تاریخ تحویل اسناد مناقصه: حداکثر تا روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۸
۸- زمان و محل قرائت پیشنهادات مناقصه: زمان گشایش پاکت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۹ در محل مناقصه‌گزار انجام خواهد شد.
۹- در صورت نیاز به اطلاعات، پیشنهاددهندگان می‌توانند با شماره تلفن: ۰۸۱-۳۵۳۲۸۶۱۳ و شماره تلفن: ۰۸۱-۳۵۳۲۸۶۱۳ و یا پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به www.tpph.ir و یا پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به نشانی https://www.mtpp.ir و یا پایگاه اطلاع‌رسانی مناقصات کشور به نشانی https://iets.mpo.org.ir مراجعه نمایند.
۱۰- پیشنهاددهنده بایستی اسناد مناقصه را در داخل پاکت در بسته به صورت لاک و مهر شده ارائه نماید، در غیر این صورت گشایش نمی‌شود.

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید منتجع



فراخوان مناقصه عمومی

(تأمین کالا)

شماره تقاضا: DV03/6083598367
WHEEL MAGNET CLEANING PIG 56"
SPARE PART (CONICAL CAP, WHEEL, SHAFT, WHEEL HOLDER, BRUSH)

شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران به آدرس خیابان طالقانی نرسیده به چهارراه منتجع پلاک ۲۰۰ در نظر دارد یک عدد WHEEL MAGNET CLEANING PIG 56" و لوازم بدکی مربوطه را طی تقاضای فوق، با مشخصات فنی ذکر شده براساس رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدمات کشور و حمایت از کالای ایرانی به شماره ۲۶۴/۱۹۰۹۱ مورخ ۱۳۸۲/۰۳/۱۲ صرفاً از تولیدکنندگان واجد شرایط داخلی خریداری نماید. لازم به ذکر است کلیه شرایط مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir انجام می‌گردد. از این رو مناقصه‌گرانی که قصد شرکت در مناقصه را دارند لازم است مراحل ثبت نام در سامانه مذکور را انجام و نسبت به دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) اقدام نمایند. لازم به ذکر است شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد ۲۰۰۰۹۲۱۳۱۰۰۰۰۰۰ می‌باشد. ۱- خرید از طریق مناقصه فراخوان عمومی دومر حلای. ۲- محل تحویل انبار شهید طاهری. ۳- غلافندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق شماره تلفن ۰۸۱۳۱۳۴۵۸-۰۸۱۳۱۳۴۵۸ و یا مراجعه به نشانی www.nigeng.ir متن کامل آگهی را رویت نمایند.

روابط عمومی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران

آگهی مناقصه

شماره	موضوع مناقصه	برگزار کننده	مبلغ ضمانتنامه (ریال)	آخرین مهلت تحویل پیشنهادات
۶۴۲	خرید و حمل دستگاه‌های کار تخوان دیواری بلیت مسافری (FCM) سامانه AFC قطار شهری مشهد	شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد	۱,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۴۰۰/۰۳/۰۵

برای کسب اطلاعات بیشتر در خصوص نحوه دریافت و تحویل اسناد به آدرس www.ets.mashhad.ir مراجعه نمایید.

ثبت نام کلیه مناقصه‌گران در سامانه vendor.mashhad.ir الزامی می‌باشد.

شرکت بهره‌برداری قطار شهری مشهد

کاهش ۲۰ درصدی آب ورودی به سددهای تهران و ضرورت تأمین آب مردمیزبان شهروندان، ظرفیت‌های سددهای زیرزمینی است که با مدیریت صرفی می‌توان آن خطر را دور کرد. به گزارش ایرنا، در سال‌های جاری (ابتدای) همراه ۹۹ تا نهایی شهریور (۱۴۰۰) میزان بارش‌ها در کشور نسبت به مدت مشابه پارسل کاهش محسوس یافته است. این کاهش، تنهایی از خود را در روی مردمی آب سددها به خصوص سددهای تهران نشان داده است. از طرف دیگر به دلیل افزایش گرمای هوا در تهران و شیوع سگروسه در صورت کرونا و ضرورت مسدود کردن سددها با آب میزان مصرف آن به شدت افزایش یافته است. آن گونه که مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری آب و تاسیسات آبی برق آبی شرکت آب منطقه‌ای تهران می‌گوید: ورودی سددهای تهران از کاهش ۲۰ درصدی از ابتدای سال آبی در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته خود بخوارده شده است. براساس گزارش‌های که پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو و مناس کرده، محمد شهریار؛ آب‌پایان اینکه حجم آب ورودی به سددهای یکنه استان تهران از ابتدای سال آبی جاری تاکنون ۹۲۱ میلیون مترمکعب بوده است، افزود: این حجم در مقایسه با مدت مشابه سال آبی گذشته که بیش از هزار و ۱۵۹ میلیون مترمکعب بوده ۲۰ درصد کاهش را نشان می‌دهد. وی همچنین آب‌پایان اینکه حجم آب ورودی سددهای ایران کمترین، لرزان، لار، طاقان و ماموز از ابتدای دی‌ماه پیش‌سال جاری تاکنون به اتمه شده است: ۵۲۰۴۳۸۰۴۱ و ۱۱ میلیون مترمکعب بوده است، ادامه داد: این میزان در مدت مشابه سال گذشته به ۵۸۰۷۸۰۹۵۰۸۱ و ۹۹ میلیون